
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

РЕШЕНИЕ № 993 - Б 

10.10.2012 г. 

Подадени са заявления от 18 лица, желаещи да бъдат допуснати до изпит за 

придобиване на право за извършване на дейност като брокер, насрочен за 01 декември 2011 г. 

Към подадените заявления от 12 лица са приложени всички необходими документи по 

чл. 4, ал. 2 от Наредба № 7 за изискванията, на които трябва да отговарят физическите лица, 

които по договор непосредствено извършват сделки с ценни книжа и инвестиционни 

консултации относно ценни книжа, както и реда за придобиване и отнемане на правото да 

упражняват такава дейност (Наредбата). 

Въз основа на представените документи, Комисията за финансов надзор счита, че за 

нито един от посочените 12 заявители не са налице обстоятелствата, посочени в чл. 7, ал. 1 от 

Наредбата, поради което на основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата 

РЕШИ: 

Допуска до провеждането на изпит за придобиване на право за извършване на дейност 

като брокер , насрочен за 01 декември 2012 г ., следните лица : 

1. Диана Моновска 

2. Мариян Драганов 

3. Надя Йончева 

4. Николай Стоев 

5. Никифор Джуров 

6. Ива Титова-Стоева 

7. Асен Хиновски 

8. Иван Карамелски 

9. Петко Миков 

10. Калина Михайлова 

11. Свилен Габровски 

12. Даниел Гоцев  

Решението може да бъде обжалвано пред Върховния административен съд на Република 

България, чрез Комисията за финансов надзор, в 14-дневен срок от съобщаването му, на 

основание чл. 7, ал. 2 от Наредбата, във връзка с чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и чл. 149, ал. 1 от Административно-процесуалния кодекс. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

СТОЯН МАВРОДИЕВ 


